

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Краевая клиническая больница»

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | |
|---|--|---|---|---------|---------|---------|---------|-----|-----|
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1 | класс 2 | класс 3 | | класс 4 | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| Рабочие места (ед.) - основные/все | 116/223 | 116/223 | 0/0 | 0/0 | 15/28 | 100/194 | 0/0 | 1/1 | 0/0 |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 633 | 633 | 0 | 0 | 39 | 592 | 0 | 2 | 0 |
| из них женщин | 461 | 461 | 0 | 0 | 32 | 427 | 0 | 2 | 0 |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них инвалидов | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|--|-----|
| | | химический | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | |
| | Аптека | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 873 | Санитарка | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 874 | Кастелянша | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 875 | Подсобный рабочий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 876 | Уборщик служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 877 | Фармацевт | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 878 | Фасовщик | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 879 | Провизор-аналитик | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) | | |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|-----|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|-----|---|--|---|---|---|---|---|--|-----|--|
| | | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 757 | Провизор-технолог Бактериологическая лаборатория | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 880 | Заведующий лабораторией, врач-бактериолог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.2 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Нет | |
| 881 | Врач-бактериолог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.2 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Нет | |
| 882 | Биолог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.2 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Нет | |
| 883 | Лаборант | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.2 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Нет | |
| 884 | Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант) | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.2 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Нет | |
| 885 | Медицинский технолог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.2 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Нет | |
| 886 | Санитарка | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Нет | |
| | Дневной стационар при гематологическом центре | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 887 | Врач-гематолог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Нет | |
| 888 | Медицинская сестра палатная (постовая) | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Нет | |
| 889 | Медицинская сестра процедурной | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Нет | |
| | Кардиологическое отделение № 1 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 890 | Заведующий отделением - врач-кардиолог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Нет | |
| 891 | Врач-кардиолог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Нет | |
| 892 | Старшая медицинская сестра | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Нет | |
| 893 | Медицинская сестра палатная (постовая) | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Нет | |
| 894 | Медицинская сестра процедурной | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Нет | |
| 895 | Санитарка | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Нет | |
| 896 | Кастелянша | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Нет | |
| 897 | Уборщик служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Нет | |

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|-----|----|---|--|---|---|---|---|---|--|
| | | химический | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | | |
| 907-7А (907А) | Врач клинической лабораторной диагностики | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да | | |
| 907-8А (907А) | Врач клинической лабораторной диагностики | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да | | |
| 907-9А (907А) | Врач клинической лабораторной диагностики | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да | | |
| 908А | Врач-лаборант | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да | | |
| 908-1А (908А) | Врач-лаборант | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да | | |
| 908-2А (908А) | Врач-лаборант | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да | | |
| 908-3А (908А) | Врач-лаборант | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да | | |
| 908-4А (908А) | Врач-лаборант | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да | | |
| 909А | Биолог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 909-1А (909А) | Биолог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 909-2А (909А) | Биолог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 909-3А (909А) | Биолог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 909-4А (909А) | Биолог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 910 | Лаборант | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 911А | Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант) | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да | | |
| 911-1А (911А) | Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант) | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да | | |
| 911-2А (911А) | Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант) | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да | | |
| 911-3А (911А) | Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант) | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да | | |

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|--|--|--|
| | | химический | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | | |
| 911-4А (911А) | Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант) | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да | | |
| 911-5А (911А) | Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант) | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да | | |
| 911-6А (911А) | Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант) | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да | | |
| 912А | Медицинский технолог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да | | |
| 912-1А (912А) | Медицинский технолог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да | | |
| 912-2А (912А) | Медицинский технолог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да | | |
| 912-3А (912А) | Медицинский технолог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да | | |
| 912-4А (912А) | Медицинский технолог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да | | |
| 912-5А (912А) | Медицинский технолог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да | | |
| 912-6А (912А) | Медицинский технолог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да | | |
| 912-7А (912А) | Медицинский технолог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да | | |
| 912-8А (912А) | Медицинский технолог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да | | |
| 913А | Санитарка | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 913-1А (913А) | Санитарка | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 913-2А (913А) | Санитарка | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 913-3А (913А) | Санитарка | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 913-4А (913А) | Санитарка | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | | |

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|--|--|--|
| | | химический | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) | | |
| 1 | | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | | |
| 931A | Врач-анестезиолог-реаниматолог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да | | |
| 931-1A | Врач-анестезиолог-реаниматолог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да | | |
| 931-2A | Врач-анестезиолог-реаниматолог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да | | |
| 931-3A | Врач-анестезиолог-реаниматолог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да | | |
| 931-4A | Врач-анестезиолог-реаниматолог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да | | |
| 931-5A | Врач-анестезиолог-реаниматолог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да | | |
| 931-6A | Врач-анестезиолог-реаниматолог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да | | |
| 931-7A | Врач-анестезиолог-реаниматолог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да | | |
| 931-8A | Врач-анестезиолог-реаниматолог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да | | |
| 931-9A | Врач-анестезиолог-реаниматолог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да | | |
| 932A | Медицинская сестра палатная (постовая) | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 3.1 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да | | |
| 932-1A | Медицинская сестра палатная (постовая) | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 3.1 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да | | |
| 932-2A | Медицинская сестра палатная (постовая) | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 3.1 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да | | |
| 932-3A | Медицинская сестра палатная (постовая) | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 3.1 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да | | |
| 932-4A | Медицинская сестра палатная (постовая) | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 3.1 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да | | |
| 933A | Медицинская сестра-анестезист | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 3.1 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да | | |
| 933-1A | Медицинская сестра-анестезист | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 3.1 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да | | |

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------------|--|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|--|
| | | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| 1 | 2 | химический | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
| 933-2А (933А) | Медицинская сестра-анестезист | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 3.1 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 934А | Младшая медицинская сестра по уходу за больными | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 934-1А (934А) | Младшая медицинская сестра по уходу за больными | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 934-2А (934А) | Младшая медицинская сестра по уходу за больными | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 935 | Кастельяшпа | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Отделение анестезиологич-реанимации № 5 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 936 | Заведующий отделением – врач-анестезиолог-реаниматолог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 937А | Врач-анестезиолог-реаниматолог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 937-1А (937А) | Врач-анестезиолог-реаниматолог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 937-2А (937А) | Врач-анестезиолог-реаниматолог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 937-3А (937А) | Врач-анестезиолог-реаниматолог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 938А | Медицинская сестра палатная (постовая) | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 3.1 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 938-1А (938А) | Медицинская сестра палатная (постовая) | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 3.1 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 938-2А (938А) | Медицинская сестра палатная (постовая) | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 3.1 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 938-3А (938А) | Медицинская сестра палатная (постовая) | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 3.1 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 938-4А (938А) | Медицинская сестра палатная (постовая) | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 3.1 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да,нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|--|---|---|---|---|---|--|
| | | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | | | | | | | | |
| 1 | 2 | химический | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да,нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) | | |
| 939А | Медицинская сестра-анестезист | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 3.1 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да | | |
| 939-1А (939А) | Медицинская сестра-анестезист | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 3.1 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да | | |
| 939-2А (939А) | Медицинская сестра-анестезист | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 3.1 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да | | |
| 939-3А (939А) | Медицинская сестра-анестезист | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 3.1 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да | | |
| 940А | Младшая медицинская сестра по уходу за больными | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 940-4А (940А) | Младшая медицинская сестра по уходу за больными | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 940-1А (940А) | Младшая медицинская сестра по уходу за больными | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 940-2А (940А) | Младшая медицинская сестра по уходу за больными | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 940-3А (940А) | Младшая медицинская сестра по уходу за больными | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 940-5А (940А) | Младшая медицинская сестра по уходу за больными | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 941А | Санитарка | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 941-1А (941А) | Санитарка | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 941-2А (941А) | Санитарка | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 942 | Кастелянша | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| | Отделение гематологии и химиотерапии №1 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 943 | Заведующий отделением - врач-гематолог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да | | |
| 944 | Врач-гематолог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да | | |
| 945 | Медицинская сестра палатная (постоявая) | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да | | |

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|--|----|--|
| | | химический | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да,нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | | |
| 946 | Медицинская сестра процедурной | 3.4 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.4 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да | |
| 947 | Санитарка | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да | |
| 948 | Заведующий отделением - врач-ревматолог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да | |
| 949 | Врач-терапевт | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да | |
| 950 | Врач-травматолог-ортопед | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да | |
| 951 | Врач-эндокринолог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да | |
| 952 | Врач-акушер-гинеколог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да | |
| 953 | Врач-ревматолог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да | |
| 954А | Медицинская сестра | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да | |
| 954-1А (954А) | Медицинская сестра | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да | |
| 954-2А (954А) | Медицинская сестра | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да | |
| 954-3А (954А) | Медицинская сестра | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да | |
| 954-4А (954А) | Медицинская сестра | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да | |
| 955 | Заведующий отделением - врач ультразвуковой диагностики | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да | |
| 956А | Врач ультразвуковой диагностики | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да | |
| 956-1А (956А) | Врач ультразвуковой диагностики | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да | |
| 956-2А (956А) | Врач ультразвуковой диагностики | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да | |
| 956-3А (956А) | Врач ультразвуковой диагностики | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да | |

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|-----|---|---|--|---|---|---|---|---|--|
| | | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | химический | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 956-4A (956A) | Врач ультразвуковой диагностики | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да | |
| 957 | Старшая медицинская сестра | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да | |
| 958 | Операционная медицинская сестра | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да | |
| 959A | Медицинская сестра | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да | |
| 959-1A (959A) | Медицинская сестра | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да | |
| 959-2A (959A) | Медицинская сестра | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да | |
| 959-3A (959A) | Медицинская сестра | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да | |
| 959-4A (959A) | Медицинская сестра | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да | |
| 960A | Санитарка | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да | |
| 960-1A (960A) | Санитарка | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да | |
| 960-2A (960A) | Санитарка | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да | |
| 960-3A (960A) | Санитарка | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да | |
| 961 | Кастелянша | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да | |
| 962 | Уборщик служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да | |
| 963 | Служба водопроводно-канализационная | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да | |
| 964A | Уборщик служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да | |
| 964-1A (964A) | Уборщик служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да | |

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|-------------------------------------|--|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|-----|----|---|--|---|---|---|---|---|--|
| | | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | химический | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | | |
| 964-2А (964А) | Уборщик служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 964-3А (964А) | Уборщик служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 964-4А (964А) | Уборщик служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 964-5А (964А) | Уборщик служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 964-6А (964А) | Уборщик служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 964-7А (964А) | Уборщик служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 964-8А (964А) | Уборщик служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 964-9А (964А) | Уборщик служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 965 | Отделение медицинских осмотров и экспертизы профессиональной пригодности Заведующий отделением - врач-профпатолог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да | | |
| 966 | Врач-акушер-гинеколог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да | | |
| 967 | Врач-аллерголог-иммунолог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да | | |
| 968 | Врач-дерматовенеролог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да | | |
| 969 | Врач-невролог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да | | |
| 970 | Врач-онколог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да | | |
| 971 | Врач-оториноларинголог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да | | |
| 972 | Врач-офтальмолог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да | | |
| 973 | Врач-профпатолог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.2 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да | | |
| 974 | Врач-сурдолог-оториноларинголог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да | | |
| 975 | Врач-герапет | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да | | |
| 976 | Врач-хирург | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да | | |

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да, нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|-----|----|---|--|--|---|---|---|---|--|
| | | химический | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | | |
| 977 | Врач ультразвуковой диагностики | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да | |
| 978 | Старшая медицинская сестра | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да | |
| 979А | Медицинская сестра | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да | |
| 979-1А | Медицинская сестра | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да | |
| 979-2А | Медицинская сестра | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да | |
| 979-3А | Медицинская сестра | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да | |
| 979-4А | Медицинская сестра | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да | |
| 979-5А | Медицинская сестра | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да | |
| 979-6А | Медицинская сестра | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да | |
| 979-7А | Медицинская сестра | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да | |
| 979-8А | Медицинская сестра | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да | |
| 979-9А | Медицинская сестра | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да | |
| 980 | Медицинская сестра процедурной | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да | |
| 981 | Фельдшер | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да | |
| 982 | Кастелянша | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да | |
| 983 | Уборщик служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| | Пансионат для проживания больных | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 984А | Уборщик служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ Должность/ специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) | |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|--|--|
| | | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | |
| | Пансионат для проживания больных | химический | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | | | | | | | | | |
| 984А | Уборщик служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 984-1А (984А) | Уборщик служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 984-2А (984А) | Уборщик служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 984-3А (984А) | Уборщик служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 984-4А (984А) | Уборщик служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| | Стоматологическое отделение | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 985А | Зубной техник | 3.1 | - | 3.1 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 985-1А (985А) | Зубной техник | 3.1 | - | 3.1 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 985-2А (985А) | Зубной техник | 3.1 | - | 3.1 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| | Эпидемиологический отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 986 | Медицинская сестра | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да | |
| | Отделение гематологии и химиотерапии № 1 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 987 | Медицинская сестра протездруной | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да | |

Дата составления: 08.02.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по кадрам
(должность)



Михайлова Е. В.
(Ф.И.О.)

21.02.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

и.о. заместителя главного врача по финансово-экономической деятельности

(должность)



Частухина Е. И.
(Ф.И.О.)

21.02.2023
(дата)

юрисконсульт юридического отдела

(должность)



Тихонова Н. В.
(Ф.И.О.)

21.02.2023
(дата)

руководитель службы охраны труда

(должность)



Вершинская М. О.
(Ф.И.О.)

21.02.2023
(дата)

председатель профсоюзного комитета

(должность)



Харкевич Ю. Р.
(Ф.И.О.)

21.02.2023
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1683

(№ в реестре экспертов)



Майнагалшева А. С.
(Ф.И.О.)

08.02.2023
(дата)